R. 11. x 11. 1924
con libro, Eubulogus

Polonia,
Lida,

via Komercyjna № 7

Vere Honorato Professore et Praesidente,

Recipe vobis charta postale ex i. XII. a. c.
Ille jam scribe ad vos quod me vol collabora ad
circulares cum toto meo fortias - sed es perdifficile
ad me de scribe articulos pro rubricas: "motu" et
"bibliographia", nam sectatores de alio "systemates"
non mitte ad me suo articulos interlinguistico
pro recensione. Chauvinismo deplorabile!

Pro parte: "Dissertationes cosmoglottologico" me pote
praeparare in proximo tempore uno articulo longiore
super vocabulario, sed me time quod socios non vol
prende parte in labore proposito ab me in dicto
articulo. Socios - cum pauco exceptione - nunc non
labora; interesse in cosmoglottologia diminue se.

Ante bello mundiale existe extra Apud quatuor quinque
periodico interlinguistico: Folio, Lingua Internationale,
The International Language, et Revista Universale et
- nunc existe uno unico et illo vegeta! Revue cosmoglottique
Ille vol labora sed uno homine fac nihil!

Nunc duo opere es multo importante et urgente:

1. publicatione de vocabulario completo continente etiam
vocabulos internationale - non latino et voces
non internationale sed necessario
2. creatione de "Revista Philosophico" que es instrumento
de applicatione practico de l. s. fl. et optimo medio de
propaganda.

Rationes me jam expone in praecedente epistulas.
Ille cita opinione de Dyer - [etsi naive et falso tamen
inocente]. In simile modo judica Guérard [pag. 171]:

"Without any further elaboration, it is undoubtedly well
suited for scientific works; For other purposes
Interlingua is not yet ready. The vocabulary

v. verte!

"of daily life and of literature offers a much harder problem. It may be that this problem too will slowly be worked out"

Iam in primo circulare publicato post bello [20/8 1920 pag. 2] vos scribe: "Nunc est tempore ut Academia continūa labores, Et Academia pote publica, in supplemento ad suo Vocabulario commūne, vocabulos internationale non latino" (me adde etiam: voces non-internationale necessario) —

Circulares in suo forma praesente non pote ad-
huc scientatos qui desidera periodico continente
articulos ex uno ramo de scientia et contribuyente
ad progressu de scientia - inde necessitate de
"Reviata Philosophico Internationale"

Plus non es socios pro anno 1925-1926 sequente 4:

Drobecki - Smoter - Winiogradow - Iwardowski
Inertus es: Sleszyński et Ziemiacki; isto ultimo
non responde ad plure epistula; ambo debe mitte
suo quota sociale in modo directo ad Torino.